Wild- und GinseRarte

Wildrahmsuppe “Diana“
mit versch. Pilzen und frischen Kriutern

Wildschweinbraten “Leopold™
mit Wildrahmsauce mit Waldpilzen,

Kartoffelklofien und ApfelrotkRohl

Wildragout "Waidmann*
Ausgesuchtes Wildfleisch

in Wildrahmsauce mit Waldpilzen,
mit Butterspdtzle und Apfelrotkohl

Rehsteak "Hubertus"

auf Rosmarinjus

mit an in Butter geschwenkten

Speck-, Zwiebel- und Apfelwiirfeln

mit KartoffelkroRetten und Rosenkohl

Gebackene GanseReule
mit Kartoffelk(oflen, Apfelrotkohl,

Omngensauce und Maronen

Gebackenes Gansebrustfilet
mit Kartoffelk(ofSen, Apfelrotkohl,

Omngensauce und Maronen

Eine ganze Gans (am Tisch tranchiert)
fiir 4 Personen

(Vorbestellung 3 Tage vorher erforderlich)

mit KartoffelR(ofSen, ApfelrotRohl,

Rosenkohl, Orangensauce, Maronen
und Bratdfeln
Prets pro Person

6,90 €

20,90 €

22,90 €

32,90 €

26,90 €

26,90 €

144,00 €

36,00 €



