## Wild- und Gänsekarte

Wildrahmsuppe "Diana"	6,90 €
mit versch. Pilzen und frischen Kräutern	
Wildschweinbraten "Leopold"	20,90 €
mit Wildrahmsauce mit Waldpilzen,	
Kartoffelklößen und Apfelrotkohl	
Wildragout "Waidmann"	22,90 €
Ausgesuchtes Wildfleisch	
in Wildrahmsauce mit Waldpilzen,	
mit Butterspätzle und Apfelrotkohl	
Rehsteak "Hubertus"	32,90 €
auf Rosmarinjus	
mit an in Butter geschwenkten	
Speck-, Zwiebel- und Apfelwürfeln	
mit Kartoffelkroketten und Rosenkohl	
Gebackene Gänsekeule	26,90 €
mit Kartoffelklößen, Apfelrotkohl,	20,50 €
Orangensauce und Maronen	
Orangensauce una maronen	
Gebackenes Gänsebrustfilet	26,90 €
mit Kartoffelklößen, Apfelrotkohl,	
Orangensauce und Maronen	
Eine ganze Gans (am Tisch tranchiert)	144,00 €
für 4 Personen	
(Vorbestellung 3 Tage vorher erforderlich)	
mit Kartoffelklößen, Apfelrotkohl,	
Rosenkohl, Orangensauce, Maronen	
und Bratäfeln	
Preis pro Person	36,00 €